
До  

Градоначалник на Општина Свети Николе 

тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911 

e-mail: info@svetinikole.gov.mk 

www.svetinikole.gov.mk 

Б А Р А Њ Е 
за одложување на извршување на решение и дозволено одложено 

плаќање на обврските или плаќање на рати 

Податоци за подносителот на барањето: 

Име и презиме 
(назив на фирма)* 

Седиште на правно лице / 
Адреса на физичко лице* 

ЕДБ/ ЕМБГ * 

Контакт телефон* 

E-mail 

*задолжително да се пополни

Краток опис поради кој се поднесува барањето: 

Молам  согласно чл.40 став 1 од Законот за даноците на имот да 
постапите по барањето за одложување на извршување на решение и 
дозволено одложено плаќање на обврските или плаќање на рати, по 
решение под број ________________________ од 
____________________ година од Општина Свети Николе, чија копија ви 
ја доставувам во прилог. 

Во прилог доставувам доказ за обезбедено плаќање на даночниот 
долг со инструмент на обезбедување на 
плаќањето_____________________________________________________
_____________________________________________________________. 

Прилози: 
o Решение број ______________________ од _______________год. ;
o Друго____________________________________________________

 Барател 

Свети Николе, ___.___._____ година _____________________ 


